territoriali e il contrasto alla dispersione scolastica in attuazione della Missione 4 – Componente 1 – 
Investimento 1.4, finanziato dall’Unione Europea - dal quale risulta che Codesta Istituzione scolastica è 
risultata beneficiaria di un finanziamento pari a euro 87.162,89 (euro 
ottantasettemilacentosessantadue/89); 
CONSIDERATO che il PNRR prevede l’attuazione della Missione 4 – Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento straordinario 
finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla

[...]

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto: 

ESPERTO DI PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO-PROGETTO FORMATIVO 1, alla Dott.ssa 

TAMIATI ALESSANDRA, nata a Ivrea (TO) il 08/06/1974, c.f. TMTLSN74H48E379U, per n. 300 ore 

complessive, per un importo pari a € 12.600,00 (euro dodicimilaseicento/00), inteso quale importo lordo 

stato  rapportato alle ore effettivamente prestate; 

ESPERTO DI PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO-PROGETTO FORMATIVO 2, alla Prof.ssa CHIUSI 

SABRINA, nata a Vercelli, il 02/02/1971, c.f. CHSSRN71B42L750U  per n. 40 ore complessive, per un 

importo pari a € 1.680,00 (euro milleseicentoottanta/00), inteso quale importo lordo stato  rapportato alle 

ore effettivamente prestate; 

ESPERTO DI PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO-PROGETTO FORMATIVO 2, alla Prof.ssa RISPOLI 

MARIA, nata a Cava de’ Tirreni, il 24/01/1971, c.f. RSPMRA71A64C361U, per n. 40 ore complessive, per un 

importo pari a € 1.680,00 (euro milleseicentoottanta/00), inteso quale importo lordo stato  rapportato alle 

ore effettivamente prestate; 

ESPERTO DI PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO-PROGETTO FORMATIVO 2, alla Prof.ssa 

CAMPAGNONE CHIARA, nata a Vercelli, il 24/11/1967, c.f. CMPCHR67S64L750J per n.